
UCHWAŁA NR XLVI/430/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 1996 r.

w sprawie całkowitego umorzenia naliczonej opłaty tytułem bezumownego korzystania z
nieruchomości komunalnej, stanowiącej część działek ewidencyjnych oznaczonych nr nr:

86/6, 174/5, 175/3, w obrębie 35 Nowa Huta, położonej w Przylasku Rusieckim.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ oraz par. 7 ust. 3 uchwały Nr LXXXII/538/93
niektórych należności pieniężnych stanowiących dochody Gminy Miasta Krakowa oraz

udzielania ulg w ich spłacaniu, zmienionej uchwałą Nr VI/46/94 z dnia 26 października 1994
r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Umarza się kwotę w wysokości 27.706,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset
sześć złotych) naliczoną tytułem bezumownego korzystania w okresie od dnia 1 stycznia
1994 r. do dnia 30 czerwca 1994 r. z nieruchomości komunalnej, stanowiącej część działek
ewidencyjnych oznaczonych nr nr: 86/6, 174/5, 175/3, w obrębie 35 Nowa Huta, o łącznej
powierzchni akwenów wodnych 69 ha 26 a 50 m2, w Przylasku Rusieckim, użytkowanej na
prowadzenie działalności rybacko - wędkarskiej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


